
NOM PRENOM RUE NPA LIEU PRIV mail CLUB
Lueke Michael Imp. Bourg d'en Haut 11 1635 La Tour-de-Trême 026/9126339 milael@websud.ch SA BULLE
Mooser Elisabeth Janseggstrasse 62 1656 Jaun 026/929 84 34 tourismus@jaun.ch TV Jaun-Im Fang
Pasquier Germain Rue Nestlé 9 1636 Broc 026/921 12 26 germain.pasquier@fr.educanet2.ch FSG Broc - Gym Hommes
Francey Joël Rte de l'Ancien Stand 40 1680 Romont 077/223 23 71 joelfrancey@mac.com CARC ROMONT
Overney Martine Ch des Serres 6 1637 Charmey 079/ 762 70 75 m.overney@moret-concept.ch FSG Charmey
Garin Stéphane Rte du Dévin 8 1623 Semsales 079/ 654 60 55 stephane.garin@yahoo.fr CS Vallée du Flon
Robadey Felix Impasse du Brisecou 2 1664 Epagny 026/921 14 25 famille.robadey@bluewin.ch Corrida Bulloise
Geinoz Alexandre Chemin de Ferrand 9 1665 Estavannens 026/921 16 11 aggeinoz@bluewin.ch CS Neirivue
Philipona Romanens Anne Au Crêt 15 1633 Marsens 026/915 35 80 PhiliponaA@edufr.ch CS Marsens
Raboud Marc 1652 Botterens 026/921 10 00 curty.philippe@bluewin.ch LES ASSOIF. BOTTERENS
Gremaud François Grand-Clos 6 1625 Sâles 026/912 91 91 franpat.gremaud@bluewin.ch FSG SALES
Tâche Pierre Ch. Des Combes 11 1617 Remaufens 021/948 96 81 fam.tache@bluewin.ch FSG La Persévérance Châtel
Fragnière Benoît Ch. du Comte-Michel 6 1630 Bulle 026/912 40 53 benoit.fragniere@websud.ch SA Bulle
Pasquier Henri Rte Henri-Dunant 3 1700 Fribourg 079/698 17 19 info@tourdhauteville.ch CS Hauteville
Uldry François Au village 1646 Echarlens 026/915 26 12 f.uldry@bluewin.ch LES SANSOUCIS
Collaud Olivier impasse de la Buchille 16 1626 Romanens 078/773 79 76 olivier.collaud@hotmail.com Chouettes-Team
Lanthmann Pierre-BernardLa Prälla 1669 Neirivue 079/478 46 63 pb.lanthmann@bluewin.ch Team Lys'Alp
_
Clément Philippe Rue de la Léchère 10 1630 Bulle 079/244 65 65 phclement@glassonprint.ch www.lagruyere.ch/coupe
Moret Willy rue du Bourgo 6 1630 Bulle 079/ 230 72 60 willy.moret@bluewin.ch www.chronometrage.ch
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